N E R V I. No. 21 — 33.

21. Nervi Oculi. Ex adulto.
22. Nervi Capitis et Colli superficiales et profundi, cum arteriis et venis summa excellentia evoluti. Ex adulto.
23. Nervi faciales in utroque latere, nervi linguae, oris, pharyngis, laryngis; par octavum, nonum, nervus intercostalis; primum, secundum, tertium, quartum et quintum par nervorum cervicalium. Ex adulto.
24. Nervi superficiales et profundi faciales in dextro et sinistro latere, nervi colli et thoracis in utroque latere, nervi extremitatis superioris sinistram. Ex adulto.
25. Nervi cardiaci. Ex adulto.
26. Integrum cadaver juvenis viginti annorum, in quo nervi, arteriae cera rubra, venae cera viridi, et vena portarum cera viridi impletae, exarati sunt.
- Rami profundi quinti, sexti, septimi, octavi, noni paris et nervi intercostalis, cum arteriis et venis.
- Nervi colli, humeri et thoracis dextri lateris, cum arteriis et venis.
- Nervi viscerum abdominis et pelvis, cum arteriis et venis.
- Nervi extremitatis inferioris dextrae, cum arteriis et venis.

27. Nervi quinti, septimi, octavi, noni parisi cerebri, nervus intercostalis in utroque latere; nervi thoracis, abdominis, pelvis et partium genitalium. Ex adulto.
28. Nervi thoracis, abdominis, pelvis et partium genitalium, cum vasis cera rubra impletis. Ex foemina.
29. Nervi extremitatis superioris sinistram, cum vasis. Ex adulto.
30. Nervi profundi manus. Ex adulto.
31. Origo et decursus nervi intescostalis, rami profundi quinti, sexti, septimi, octavi et noni parisi nervorum cerebri in dextro latere; in sinistro latere nervi faciales superficiales. Ex adulto.
32. Nervi medullae spinalis in situ naturali. Ex juvene octodecim annorum.
32. A. Nervi partium genitalium. Ex viro.
32. B. Nervi partium genitalium. Ex viro.
33. Nervi partium genitalium. Ex adulto.

VASA SANGUIFERA. No. 34 — 53.

- 34 — 36. Arteriae Capitis et Colli superficiales et profundae. Ex adulto.
37. Arteriae et Venae faciei. Ex infante quatuor annorum.
38. Arteriae colli, humeri sinistri, thoracis, viscerum extra peritonaeum, et pelvis. Ex puella quatuor annorum.
39. Arteriae extremitatis superioris dextrae. Ex infante trium annorum.
40. Arteriae et Venae quae ad viscera abdominis, pelvis et femur sinistrum decurrent. Vena portarum bene evoluta. Ex pueru duodecim annorum.
41. Arteriae et Venae viscerum extra peritonaeum, pel-

vis et femoris dextri. Ex infante duodecim annorum.

- 42. 43. Extremitatis inferioris dextrae Arteriae et Venae.
Ex infante duodecim annorum.
- 44. Arteriae et Venae, cavi oris, colli, viscerum thoracis, abdominis, pelvis, partium genitalium, extremitatis superioris brachii et femoris dextri. Vena portarum bene evoluta est. Ex infante novem annorum.
- 45. Arteriae linguae, arteriae asperae, pulmonum, cordis et diaphragmatis. Ex infante duodecim annorum.
- 46. Arteriae linguae, laryngis, pharyngis, oesophagi et thoracis. Ex juvene quatuordecim annorum.
- 47. 48. Arteriae linguae, arteriae asperae, pharyngis, oesophagi, glandulae thyroideae, partium thoracis, viscerum abdominis. Vena portarum exarata est. Ex infante duodecim annorum.
- 49. Arteriae viscerum thoracis et abdominis. Ex infante quinque annorum.
- 50. Arteriae et Venae linguae, laryngis, pharyngis, viscerum thoracis et abdominis. Ex infante octo annorum.
- 51. Arteriae et Venae viscerum intra saccum peritonaei.
Ex puella tredecim annorum.
- 52. Arteriae et Venae viscerum intra saccum peritonaei.
Ex puerō tredecim annorum.
- 53. Arteriae Ventriculi, duodeni, lienis et omenti majoris. Ex infante quinque annorum.

V I S U S. No. 54 — 228.

- 54 — 72. Partes oculi externae. Ex infantibus variae aetatis, quarum arteriae cera rubra fulgent.
- 73. Partes oculi externae. Arteriae cera rubra sunt impletæ. Ex adulto.

74. 75. Partes oculi externae ex foemina Aethiopica.
- 76 — 81. Bulbi oculi cum musculis, membrana conjunctiva et partibus oculi externis. Ex adultis.
82. 83. Venae palpebrarum, conjunctivae et scleroticae. Ex vetula nonaginta quinque annorum. Cera rubra injectae.
84. 85. Arteriae et venae partium externarum oculi, hoc est palpebrarum, conjunctivae membranae et glandulae lacrymalis. Ex adulto.
86. 87. Arteriae et Venae palpebrarum, conjunctivae, glandulae lacrymalis. Ex infante quatuor annorum.
88. 89. Vagina nervi optici in duas laminas resoluta, et membrana sclerotica sectione perpendiculari et horizontali secta. Ex adulto.
- 90 — 109. Viginti globi oculi, quorum membranae vario modo sunt evolutae. Ex adultis.
- 110 — 115. Sex globi oculi, quorum irides, colore nigro, brunno, gryseo vel coeruleo pictae sunt. Ex adultis.
- 116 — 127. Membranae retinae, humorem vitreum et lentem continentis; in nonnullis, humor vitreus et lens a retina jam soluti sunt. Ex adultis.
128. 129. Oculi foeminae Aethiopicae, in quibus iris nigerrima est.
130. Bulbus cum partibus ejusdem externis, musculis, vasis et membranis resolutis. Ex adulto.
131. Sclerotica ita secta, ut segmentum anterius adhuc cum orbiculo ciliari cohaereat. Arteriae sunt cera rubra repletae. Ex puella quatuordecim annorum.
- 132 — 144. Membranae pupillares, vasis eleganter pictae. Ex embryonibus quinque, sex vel septem mensium.
- 145 — 188. Membranae choroideae et retinae, vario modo praeparatae. Ex infantibus et adultis. Arteriae cera rubra impletæ fulgent.

- 189 — 190. Oculi ex viro aethiopico. Vasa non sunt expleta.
- 191 — 218. Membranae choroideae, retinae, et humores oculi. Ex adultis. Solae venae cera rubra sunt repletæ.
- 219 — 228. Lentes, vasis cera rubra impletis pictæ. Ex infantibus diversæ aetatis.

**GUSTUS, MANDUCATIO, DEGLUTITIO,
LOQUELA, VOX.** No. 229 — 251.

229. 250. Musculi faciei, ossis hyoidei, linguae, palati et pharyngis. Ex adultis.
- 231 — 235. Musculi faciei, linguae, ossis hyoidei, palati et pharyngis, cum apparatu glanduloso salivali. Ex adulto.
- 236 — 242. Cartilagines laryngis cum arteria aspera. Ex adultis.
- 243 — 250. Lingua, propter ceram rubram fulgens, cum labiis. Ex adultis.
251. Venae cera rubra repletæ et exaratae, quae ad faciem, labia, buccas, linguam, palatum, pharyngem, laryngem et arteriam asperam migrant. Ex vetula nonaginta et quinque annorum.

O L F A C T U S. No. 252.

T A C T U S.

CUTIS, CUTICULA, UNGUES, PILI,
No. 253 — 271.

253. 254. Portio cutis cui figuræ sunt inustæ.
255. Cutis et vasa restituta. Arteriae sunt cera rubra repletæ. Ex adulto.
256. Portio cutis faciei injecta. Ex infante.

257. Portio cutis femoris; cuticula est detracta. Ex Aethiope.
258. Portio cutis genu injecta; cuticula est soluta. Ex Aethiope.
259. Antibrachium et manus. Ex Aethiope. Vasa cutis injecta, et epidermis cum unguibus a cute est soluta.
260. Portio cutis antibrachii, ubi vesicatorium fuit applicatum. Ex Aethiope.
261. Cutis cum cuticula faciei. Ex Aethiope.
262. 263. Mammae nigrae. Ex Aethiopica foemina.
264. Cutis et cuticula e regione umbilicali. E foemina Aethiopica.
265. Scrotum, penis et mons Veneris. E mulatto.
266. Scrotum, testes, penis et mons Veneris. Ex Aethiope.
267. Uterus, tubae, ovaria, vagina, intestinum rectum, mons Veneris, cutis perinæi et natum. E foemina Aethiopica.
268. Cutis et cuticula crurum et pedum. E foemina Aethiopica.
269. Cutis et cuticula antibrachii et manus. E foemina Aethiopica.
270. Cutis cum pilis calvariae. E foemina Aethiopica.
271. Steatoma ovarii, pilis repletum.

A U D I T U S. No. 272 — 276.

- 272 — 274. Auris externa. Ex adultis.
275. 276. Auris externa. Ex Aethiope.

C O R. No. 277 — 290.

277. 278. Corda in pericardio inclusa. Ex adultis.
- 279 — 282. Corda cum elegantissimis valvulis Eustachianis reticularibus. Ex adultis.

283 — 288. Corda quorum Cava et Vasa sunt aperta. Ex adultis.

289. 290. Arteriae et Venae coronariae cordis, cera replete. Ex adultis.

P U L M O. No. 291 — 294.

291. Pulmo dexter cuius vasa sunt repleta. Ex infante.

292. 293. Extremitas inferior arteriae asperae cum bronchis. Vasa eleganter sunt expleta.

294. Larynx, arteria aspera, bronchi. Vasa cera rubra repleta, fulgent.

H E P A R. No. 295 — 307.

295. 307. Hepata ex infantibus et adultis, quorum vasa, cera, diversis coloribus tincta, sunt repleta.

V E S I C A F E L L E A. No. 308 — 330.

308 — 308. Vesicae felleae ex infantibus et adultis, apertae et inversae; vasa sunt felicissime repleta.

329. 330. Vesicae felleae, quarum vasa repleta et membranae a se invicem sunt separatae.

L I E N. No 331. — 336.

331. Lien infantis recenter nati. Vasa cera rubra sunt repleta.

332. Lien cuius arteriae et venae cera sunt replete. Ex adulto.

333. 334. Lienes cera repleti et methodo Ruyschiana preparati. Ex adultis.

335. Hepar, lien, ventriculus, intestina. Arteriae et venae sunt injectae. Ex infante.

336. Hepar, lien, ventriculus, intestina. Solae arteriae sunt replete. Ex infante.

V E N T R I C U L U S. No. 337 — 346.

- 337 — 339. Ventriculi ex infantibus, quorum vasa sunt cera repleta.
340. 341. Ventriculus cum integro Oesophago. Arteriae sunt injectae.
342. 343. Ventriculus cum portione Oesophagi. Arteriae et venae sunt injectae.
344. 345. Fibrae musculares Oesophagi et Ventriculi.
346. Ventriculus, intestinum duodenum. Arteriae et venae sunt injectae.

O M E N T U M M A J U S. No. 347.

347. Omentum majus. Arteriae et venae sunt injectae.

P A N C R E A S, I N T E S T I N U M D U O D E N U M.

No. 348.

348. Pancreas, intestinum duodenum.

I N T E S T I N A. No. 349 — 380.

- 349 — 365. Intestinum jejunum. Arteriae et venae sunt repleteae.
- 364 — 373. Intestinum Ileon. Arteriae et venae sunt injectae.
- 374 — 377. Intestinum coecum, processus vermicularis, portio intestini coli et Ilei. Arteriae et venae sunt injectae.
378. Intestinum colon. Arteriae et venae sunt injectae.
379. 380. Intestinum rectum. Arteriae et venae sunt injectae.

R E N E S. No. 381 — 391.

- 381 — 387. Renes, ex infantibus, cera repletæ.
- 388 — 391. Renes, ex adultis. Vasa sunt repletea.

PARTES GENITALES SEXUS POTIORIS.

No. 392 — 404.

- 392 — 394. Vesica urinaria.
 395. Scrotum. Arteriae sunt cera rubra injectae.
 396 — 399. Penis.
 400 — 402. Testes.
 403. Musculi perinaei, vesiculae seminales.
 404. Vasa partium genitalium virilium.

PARTES GENITALES SEXUS SEQUIORIS.

No. 405 — 443.

- 405 — 439. Partes genitales perfecte virgineae. Harum nonnullae diversis ceris pictae superbiunt. Partes genitales perfecte virgineae, a No. 405 usque ad 439 designatae, nostris temporibus in adultis virginibus tam rarae, continent thesaurum varietatis hymenis, structurae vasculosae hymenis, et rugosae vaginae, magnitudinis et habitus cervicis et oris uterini; cuilibet medico - obstetricanti utile, et summo necessarium.
 440 — 443. Partes genitales foeminarum quae jam partum peregerunt.

CONCEPTIO. No. 444 — 563.

MOLAE. No. 444 — 450.

- 444 — 447. Mola ordinaria.
 448 — 450. Mola vesicularis.

OVULA, QUAE CONTINENT EMBRYONES,
NON DUM APERTA. No. 451 — 470.

451. Ovulum octo dierum.
 452. Ovulum duodecim dierum.
 453. Ovulum octodecim dierum.

454. Ovulum trium hebdomadum.
 455. Ovulum quatuor hebdomadum.
 456. 457. Ovulum quinque hebdomadum.
 458. 459. Ovulum quintae et dimidiae hebdomadis.
 460. 461. Ovulum sex hebdomadum.
 462. Ovulum septem hebdomadum.
 463. Ovulum duorum mensium.
 464. Ovulum trium mensium.
 465. Ovulum tertii et dimidii mensis.
 566. Ovulum quatuor mensium.
 467. Ovulum quarti et dimidii mensis.
 468. Ovulum quinque mensium.
 469. Ovulum septem mensium.
 470. Ovulum octo mensium.